14/11/2024 = BANCO DO BRASIL - 16:41:13
281802818 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.071-0

BANCO INTER
07790001161209540459100566211736198440000070000
BENEFICIARIO:

VIACAO A T P LTDA

NOME FANTASIA:

VIACAO A T P LTDA

CNPJ: 12.188.919/0001-30
BENEFICIARIOC FINAL:

VIACAO ALFA TRANSPORTES DE PASSAGEI
CNPJ: 12.188.919/0001-30

PAGADOR:

ASSOSSIACAO SER PARTE

CNPJ: 08.289.889/0001-80

NR. DOCUMENTO 91.901
DATA DE VENCIMENTO 19/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 19/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 700,00
DESCONTO/ABATIMENTO 14,00
VALOR COBRADO 686,00
NR.AUTENTICACAO 9.1C8.EC7.4A8.842.13B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B00 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e BOIetO PIX Quem vai receber:
® R$ 700,00 VIACAO AT PLTDA

- B ] - -

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficiario
sg [ I nter 12.188.919/0001-30 - VIACAO A T P LTDA
Enderego do Beneficiario

AVENIDA JOSE INACIO FILHO 194 , 32604-558 BETIM - MG

Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOSSIACAO SER PARTE 19/08/2024 700,00
Agéncia / Cédigo do Beneficiario Nosso Numero / Céd. do Documento Autenticagdo Mecanica
00019/332775895 00019/112/9005662117-3

S| Inter 077-9 07790.00116 12095.404591 00566.211736 1 98440000070000
Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ! -19/08/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
12.,188.919/0001-30 - VIACAO AT P LTDA 00019/332775895
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
11/08/2024 0000898 DM NAO 11/09/2024 00019/112/9005662117-3
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL : : 700,00

Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

DESCONTO: 2,00% ATE: 18/09/2024. MORA DE 2% A PARTIR DE 20/09/2024.

(-) Outras Deducdes
Referente a prestagéo de servigo de transporte de Passageiros fretamento.
REFERENTE NF. N° 898

NAO RECEBER CHEQUES. (+) Mora / Multa
NEGATIVACAQ APOS 5 DIAS DE ATRASO.
Data Limite para pagamento: 19/10/2024

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador ASSOSSIACAO SER PARTE CNPJ/CPF: 08.289.889/0001-80
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105
VILA SAO PAULO, 32210-360 CONTAGEM/MG

Beneficiario Final VIACAO ATP LTDA CNPJ/CPF: 12.188.919/0001-30

- - - - e T T -

T



PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 907

18/09/2024 17:38:18 ROHED1VIY

11/8/2024

CONTAGE

M- MG

BETIM - MG

12.188.919/0001-30 | Inscrigao Municipal | 1430110011 |3
> | AVENIDA JOSE INACIO FILHO 194 - INGA CEP: 32604-558

(31)3530-7065

PARTE

CONTAGEM - MG

31986521805

pedagogia@serparte.org.br

Rubrica Locagao de velculos para excursoes TF.050/2023 | ATESTO QUE O SERVI

ferent tacao d ico de t rte de PASSAGEIROS ime de fretamento Eventual Sipatnde + ou MATERIAL

Referente a prestagdo de servigo de transporte de em regime de fretamento Eventua

edicao de servico no dia 18/08/2024, Saida as 08:00 e retorno as 11:00 FORNECIDO QJ%.
A

O Pagamento devera ser efetuado através de Boleto Bancaria ao favorecido: Viaggo Alfa Transporte de Passageiros L 2
Rotas: "

Municipalizada em Contagem/MG (;),t oo (0 =
eiculos Utilizados: RESPONSAVEL VISTO
1 Onibus Rodovirio Placa HIZ 881

700,00

700,00

2,00

() Sim (X) Ndo

= 14,00
AT AT e B4 Ty 2-N&o e
I1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, Betim.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagéo.
B - De acordo com a Instrugao Normativa 2145/23, da RFB e Decreto Municipal 44083/2023, da PMB, para os servigos prestados a Orgdos da Administragao Publica,
direta ou indireta, Federal, Estadual, DF e Municipios, o Imposto de Renda devera ser destacado obrigatoriamente na Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

Avisos

BANCO DO BRASIL

AG.. 2818-5

C.C: 57.071-0
T.F:050/2023




Proposta N21740-2024
Betim, 11 de Setembro de 2024.

A/C do Sra. Lean”dra
ASSOCIACAO SER PARTE
CNPJ: 08289889/0001-80

E com grande satisfagio que apresento a proposta comercial para Transporte eventual de pessoal.

Veiculos Oferecidos:

= 1 Onibus com capacidade para 27 passageiros contendo Cinto de Seguranca,
Poltronas Soft Reclindveis, ar condicionado, porta malas externo, porta malas interno
porta embrulho e motorista capacitado por meio de cursos de transporte de
passageiros e seguro de responsabilidade civil APP.

DESCRICAO DO SERVICO A SER PRESTADO E VALOR POR ATENDIMENTO
A proposta compreende o transporte eventual com as seguintes especificacfes:

TABELA LOGISTICA E FINANCEIRA EVENTUAL

HORARIO_ wr | YALORDA
DATA DE IDA ROTA VEICULO %M LOCAL DE SAIDA HORAHO DE DESTINO FINAL QuanT FRESTAQO DE
2ot YECL | passaceiros DESAIDA | oo VEIULOS | ™ crpvicos
BETORND _ seavicos |
INTERMUNICIPALIZADOEM | Awenida Presidente Castelo Branco 105- | | Rua Maria do Carmo Diniz, 141 - Nossa
4 ONIB! 3 St 4 : .l
e CONTAGEM = 45 Vila S3o Paulo Contagem PR AR Senhora do Camo. L || Emzo00

0BS: Nos valores acima, estdo contempladas todas as despesas com: Combustivel, Peddgios, Manutencio e Motorista .

O Pagamento dever4 ser efetuado: Através de pagamento de boleto bancério ao Favorecido Viagdo Alfa Transporte
de Passageiros LTDA com o vencimento no prazo de 7 dias titeis ap6s o transporte.

Proposta Vélida por 10 dias apds a emissdo da mesma.

Atenciosamente,

VIACAO ALFA TRANSPORTE DE PASSAGEIROSLTDA-ME
Avenida José Indcio Filho N° 194 — Betim/MG-CEP 32604-558 CNPJ 12.188.919/0001-30
“Via¢iio Alfa o conforto e a seguranga da sua viagem e 0 noss¢ compromisso”
Contatos: (31) 3530-7065 — (31) 973365311
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Belo Horizonte, 05 de Setembro de 2024

Para

Associacdo Ser Parie

Tel: (31) 3331-1789

Endereco: Av Presidente Castelo Branco, 105, Vila Sdo Paulo, Contagem/MG
Cep: 32210-360

CNPJ: 08.289.889/0001-80

Somos LOCATUR e vimos por meio desta apresentar nossa proposta para atendimento em transporte de
pessoas, conforme solicitado:

A_empresa:

Iniciamos nossas atividades em agosto de 1994, tendo muita experiéncia e tradi¢cdo na prestacdo de bons
servicos em turismo, receptivo, traslados e fretamentos, utilizando 6nibus, micro 6nibus e Vans. Também
efetuamos traslados em transporte executivo prestando um servigo discreto e elegante.

Solicitacdo do cliente:

1 Excursdo na regido de Contagem — Diurno.

Opcoes de veiculos para o transporte:

Onibus Rodoviirio Modelo Convencional.

Descrig&o: 01 Onibus rodovidrios, modelos convencionais, SEM AR CONDICIONADO, com capacidade de 45
até 50 passageiros, bancos reclindveis. Autorizacées EMBRATUR, DER, DNIT, ANTT, DPRF.

Valor por veiculo, ida e volta: R$ 795,00.

Forma pagamento:

Opgao um:

- O pagamento devera ter o sinal minimo de 50 % (cinquenta por cento), mediante a assinatura de
contrato entre as partes e o saldo restante podera ser pago em parcelas, em boletos ou cheques,
desde que o valor total esteja quitado em até 48 horas antes doembarque.

Condicoes gerais:
a. Disponibilidade: Imediata, mediante reserva e contratacéo.

b. Osvalores sdo descritos sem impostos, devendo ser acrescidos na contratacdo, conforme

LOCATUR - LOCACAO TURISMO E FRETAMENTOS
Escritdrio: Rua Jose Ovidio Guerra, 781 — Barreiro — Belo Horizonte- MG — CEP 30626-660
E-mail: locatur@locatur.com.br — Visite nosso site: www.locatur.com.br -Tel: 31 2515.1177 - (31) -2515.5051
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Alugue Qualidade!

legislagdo em vigor.

¢. Consulte sobre eventuais despesas de peddagios e estacionamentos dos veiculos no destino.

d. Os valores desta proposta incluem todos os custos e despesas operacionais, pessoais,
inclusive remunerac3o de funciondrios e seus encargos, inclusive horas extras, manutencdo,
abastecimento, desvios, comunicacdo, movimentagao, etc.;

e. Este orcamento ndo tem valor como reserva do veiculo, o que somente se efetivara apos a
assinatura do contrato entre as partes.

f. Validade da proposta: 15 Dias.

Experimente nossos servicos e inicie uma parceria conosco. Temos qualidade de atendimento, ética e
compromisso com a satisfacdo dos clientes.

Reginaldo de Avelar

ReotaggriacAvear L
.Localur.-Agé!,,,,:]-ramm 25 Locagio 8 52rv5'(_as e
THPI16.909.789/0001-38

Locatur — Locacgado, Turismo e fretamentos

Atendimento ao Cliente Locatur
Visite nosso site: www.locatur.com.br

E mail: locatur@locatur.com.br

Telefone Geral: (31) 2515.1177 —

Para fins de semana ou fora do hordrio comercial: Celular de Plantdo: (31) 9173 — 7881.

LOCATUR - LOCACAO TURISMO E FRETAMENTOS
Escritério: Rua Jose Ovidio Guerra, 781 — Barreiro — Belo Horizonte- MG — CEP 30626-660
E-mail: locatur@locatur.com.br — Visite nosso site: www.locatur.com.br -Tel: 31 2515.1177 - (31) -2515.5051




"TRANSPORTES E SERVIGOS

Ao
Programa Ser Parte,
Associacao Ser Parte - CNPJ 08.289.889/0001-80

A TRANSPONTEIO TRANSP. SERV. LTDA., empresa que atua no ramo de
transporte de passageiros ha mais de 17 anos, agradece a consulta de preco, e
conforme solicitado, passamos abaixo nossas propostas:

Origem: Av. Presidente Castelo Branco, 105, Vila Sdo Paulo - Contagem/MG (Ser Parte)

Destino: R. Maria do Carmo Diniz, 141 — Nossa Senhora do Carmo.

Horario de embarque: 08h00
Data da saida: 18/09/2024 as 08h00

Data retorno: 18/09/2024 as 11h00

01 Onibus 48 lugares - Valor R$ 800,00 (oitocentos reais)

CONDICOES COMERCIAIS:

Seguros: RCF-APP (responsabilidade civil facultativa e acidentes pessoais de
passageiros.

TRANSPORTES E'SERVICOS

Motoristas: Por conta de nossa empresa.

Pagamento: Sinal de 30% do valor na assinatura do contrato e o restante deposito
com 72 horas de antecedéncia do evento.

Rua Vinte e Um de Abril, 49 — Nacional — Contagem/MG, CEP 32.185-260 — Fone (31)33971299

CNPJ. 22.253.389/0002-09  |.E 487.631050-0044



Deposito Bancario:

Transponteio Transportes e Servigos LtdaBanco
Bradesco

AG: 05568

Cc: 0003912-8

Obs.: Assim que fizer o deposito, favor enviar o comprovante por e-mail.

Observacdes:

a) A TRANSPONTEIO resguarda o direito de cobrar os danosobservados no
interior e exterior do veiculo provocados por passageiros que estiverem
participando do

b) Para que possamos fazer o transporte, necessitamos do envio dalista com
os nomes e RG de todos os passageiros num prazo minino de 72 horas
antes doembarque excluindo sabados, domingos e feriados.

c) Sera cobrada taxa extra de limpeza interna do veiculo (R$200,00),quando
extrapolar a normalidade ou tipo de sujeira.

d) Desde ja agradecemos a sua atengéo e ficamos a disposigcao par
esclarecer quaisquer davidas.

Atenciosamente,

Jozy Ellen D. Qliveira
Auxiliar Administrativo.
comerclalbh@transpontelo.com.br ;
{31)/33971299 4 {31) 41122038 5
7 www.Iranspanteio.com.bf

Siga nas Redes Socials: £ & in

Rua Vinte e Um de Abril, 49 — Nacional — Contagem/MG, CEP 32.185-260 —Fone (31)3397129%

CNPJ. 22.253.389/0002-09  |.E487.631050-0044






LISTA DE CHAMADA EXCURSAO nc_.._.CmZ. 18/09

LOCAL: PARQUE _<_CZ_Qv>_. GENTIL DINIZ

ALUNOS MANHA 'DOCUMENTOS ASSINATURA
1 |Ana Clara Medeiros Lima MG-22.140.757 2 # b
2 |Ana vitoria Nacimento Mota MG-23.192.572 x >\S\Q < 9®\.§
3 |[Bianca Santos de Araujo MG-23.167.461
4 |Davi Ferreira Santos MG-22.692.993 Qn A FIHALAR O
5 |Emannuelly Valentina Virgilio Santos MG-22.542.364 o
6 |Gabriel Sales Araujo Maia MG-22.213.085 X
7 |Gabriel Sampaio Gouveia Tinoco MG-23.001.162
8 |Giovanna Beatriz de Oliveira MG-24.235.638
9 |lsabella Souza Braga MG-23.295.270
10 |lzadora Ferreira Santos CN-30-66242314-5
11 |José Eduardo aratjo Rodrigues MG-23.363.993 X ..§g S lianis b.ci
12 [Juan Philipe Da Silva Cardoso MG-21.948.229 \,
13 |Leonardo Sales Araujo Maia MG-22.213.191 X Mf\ @»\ZUQHN»SO \ V) A
14 |Lucas Gabriel Santos de Araujo MG-23.167.455
15 |Marcos Vinicius Martins Moura CN-3059790552-7 XN A YU rcS
16 |Maria Luiza Gomes de Azevedo CPF-148.283.566-57 | x v prla P«?\ é? \V\
17 |Miguel Gongalves Brito MG-25.066.750 x ool a\jbdg 0o
18 |Miguel Maia Cunha MG-21.687.715 T
19 |Paulo Henrique Candido CN-59807084-4
20 |Pietro Lucio Dias Teixeira CPF-023.503.846-67 ¥ 0/ 3.4
21 |Raphael Miguel Vieira Souza MG-22.837.034 N
22 |Sophia Milhonen Pereira MG-24.012.604 X uv m_nm mf horols
23 |Sophya Azevedo de Lima MG-21.397.377




OSA.

24 |Thalita Julie Freitas Diniz CN-3059783641-0 S Tuat. 114 Ing A4
25 |Thamiris Azevedo MG-21.397.366
26 |Victor Sales araujo Maia MG-22.213.141
_ ALUNOS TARDE DOCUMENTOS ASSINATURA
27 |Brian Junior Barbosa Cruz MG-23484386 M e e
28 |Diego Duraes Oliveira Torres CPF-174.593.046-97 [ X 11940 \MPES \
29 |Emily Mendes Coimbra CPF-186.818.226-67 >N§HMQ \q&_; s cain
30 |Emily Isabely Mateus Simoes CPF-162.360.066-95 E .1
31 |Gabriel Henrique Pereira Alves CPF-152.621.876-33
32 |lsabella Victoria Gongalves Paes CN-30-51358901-7 —
33 [Isadora Victoria Barroso Resende CPF-139.327.036-00 | X Wnrrdn blitdotia
34 |Lara sophia Antunes Castro CPF-132.244.906-67 L
35 |Maria Clara Isidorio Santos CPF-704.318.356-16  |X dlosn Wunn it orrie
36 |Maria Eloisa Isidorio Santos MG-22513134 K M * Elots. 2ah s e
37 |Ruan Carlos de Souza CPF-704.988.676-92 | % ,mm_s.r dinda. 3 AR Ao
38 |Vitor Bernado Cortezdo CPE-151).667.986-25 | ==
39 |Yasmin Nathasa Barroso Resende CPF-139.326.966-46 | A asu, 1 ‘me.mrﬁ
RESPONSAVEIS DOCUMENTOS ASSINATURAS
40 |Adriele Lopes Barboza dos Santos Mendes CPF-022.456.596-60 / %fzc,% Yoy R e S o]
41 |Ana Carolina Moura Brant Evangelista MG-19.538.401 e Ornal . Thounes Prond
42 |Barbara Samantha Tavares Rosa MG-13069559 c?.,_,\.__\‘w: L? s.,wwcﬂ J .,\tih_w :n_cv ‘..
43 |Bianca Antunes Souza Carmo MG-17550675 et s b Rt e i)
44 |Leticia Lopes Ferreira MG-19898668 Lo ACRLD
45 |Marcio de Castro Santos MG-10.049.034 L _
46 |Pablo Aimar de Moura Castro CPF-126.813.766-96 | X[/

—



R fz R Bz iz Az Az Rz Rz Bz Rz Az Rz Rz Bz Az Rz Rz Aoz Az Rz Rm R B N Rew Rz s A A= R R Rz A Az A2 A Bz Az A= A= Az A2 A= Az Qe R Rz Aa Rz A

LS S
RS S
R S
S
S
S
S
A=

i e el L Tl AL ra g r i i T e

4

= N da
A= &=
= =

Rz = A Az Az dz Az da fa da fa fa da Qe de Az 2 Az Az Az A A A A Qe e Sz iz e e Ra Xa da Qe e dz 2 A e e R de 4 A2 42 42 Az A= Qe da da 8



oz B A A A 8o e R Rz B Rz s e R R iz R Rz Bz R R A Bz R Rz Az Rz R e B A s Bz Az Az Bz B gz e Az R ez R Rz Az A Az 4

S=
8=
=
=
8=
S=
=
8=
R
N2
&=
=
4=
&=
=
Rz
K=
=
=
=
Nz
A=
3=
Nz
Nz
=
&=
&=
N2
=
=
8=
=
A=

S o 8 i s o o A R Rz e e A A iz R A Az Rz R Az s Bz R Rz R A B R N Az Az Bz Rz B Rz s B A B s B Bz Rz iz A 4



